Cuenta Publica 2023
Estado Analitico del Ejercicio Presupuestal de Egresos Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
(Pesos)

IDE SAN JOSE DEL RINCON 4124

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

Finalidad y Funcién (3)

Aprobado (4)

Ampliacicnes /
Reducciones (5)

Modificado (6)

Devengado (7)

Pagado (8)

Subejercicio
9

Goblermo

1,579,763.37|

=21,855.14]

1,557,908.23

0.00

1,557,908.23

Legislacién

Justlcls

Coordinaclon de la politica da gobiema

463,843.37|

-18.648.09|

0.00]

445,195.28

0.00]

Ralatlones exeriores

Lam..am,mlm_

Asuntos yhacendarios

1.115.920.00/

-3.207.05]

1,112.712.95

0.00]

1.112,712.95

0.00)

Seguridad nacional

Asuntos de orden pablico y seguridad Interior

Ofros serviclos generales

02

01

Desarrelle sockal

1,641,605.00

-331,411.49]

1,310,203.51

1,310,283.51

0.00

Proteccién ambiental

02

Vivienda y servicios a la comunidad

03 |Salud
6. cullura y olras

04
_uan_u_mu

1,641,695.00|

-331.411.49

1,310,283.61

0.00

1,310,283 561

0.00

=

15

=3
=l

Educacion

Proleccién social

o7

Otros asuntos saciales

03

Desarrolio econdmico

Asuntos econdmicos. comerciales y laborales
on general

Agropecuaria, silvicullura, pesca y caza

Combuslibles y energia

Mineria, manufacluras y construccion

Transporle

Comunicaclones

Turismo

Clencla, lecnologia e innavacin

Otras Induslrias y Olros Asunios Econémicos

Otras no clasificadas en funciones
anterores

2

Transacciones de la deuda publica / costo
financlero de la deuda

Transferancias, paicipaciones y aporiaciones
enlre diferentes niveles y érdenes de goblerno |

Saneamlento del sistema financiero

Adeudos de ejercicios fiscales anleriores

Total:(10)

3,221,458.37|

~353,266.63

2,868,191.74

0.00]

2,868,191.74

0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Presupuestarios y sus notas, son razonablemente correctos y son respensabilidad del
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